[image: image1.png]

                                              А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

            КРУТОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   02.07.2013г                            №31
О выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных

материалов

      В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Считать специальными местами для размещения печатных агитационных материалов по выборам  депутатов Областной Думы   08.09.2013 г:

    -доску объявлений около дома досуга дер. Крутое

    -доску объявлений около здания Администрации СПК «Правда»

    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                              В.А.Зенкова